様式第９号（第１４条関係）

小規模水道設置届

年  月  日

那珂市長 様

設置者 住所（法人又は組合にあっては、

主である事務所の所在地）

氏名（法人又は組合にあっては、

名称及び代表者の氏名）

            ㊞

那珂市安全な飲料水の確保に関する条例第１８条の規定により小規模水道の設置

者になったので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 建築物等の概要

  届出受理番号

小規模水道の名称

所在地

電話番号   （    ）

主である用途

設置年月日 年    月    日

建築物の規模 延床面積    ㎡

（地下  階  地上  階） 住宅  戸

使用状況 水量    ㎥／日（平均） 給水人口

人／日（平

均）

２ 小規模水道の概要

取水

施設

表流水

湖水

地下水

伏流水

湧水

分水

水系名・河川名

水利権水量 （㎥／日）

本数（本）：深さ（ｍ）

：経（ｍ／ｍ）

計画取水量 （㎥／日）

取水場所

浄化

施設

沈殿 方式

計画処理量 （㎥／日）

ろ過 方式

計画ろ過量 （㎥／日）

滅菌措置 台数（台）：全容量（ｋｇ／時）

排水

施設

配水 配水池数：有効容量（㎥）

受水槽数：有効容量（㎥）

配水方法

高架タンク数：容量

圧力タンク数：容量

管路 区分 導 水 管 （ 延 長

ｍ）

送 水 管 （ 延 長

ｍ）

配 水 管 （ 延 長

ｍ）

７５ｍｍ

未満

ｍ

ｍ

ｍ

７５ｍｍ

以上１０

０ｍｍ未

満

ｍ

ｍ

ｍ

１００ｍ

ｍ以上

ｍ

ｍ

ｍ

ポン

プ施

設

取水ポン

プ

台数：吐出管口径

計画揚水量（㎥／日）

配水ポン

プ

台数：吐出管口径

計画配水量（㎥／日）

３ 付近の見取図

４ その他

水質検査を行った場合にあっては、その結果

（注）氏名については、記名押印又は自筆による署名のいずれかとすること。